РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2020 г.                                                	№  59 			х. Задонский

О принятии в муниципальную собственность Задонского сельского поселения недвижимого имущества

	На основании Постановления администрации Азовского района от 19.05.2020 г. № 163, выписки из ЕГРН № 61:01:0041001:1940-61/002/2020-1 от 25.05.2020 г., Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Принять в муниципальную собственность Задонского сельского поселения земельный участок с кадастровым номером 61:01:0041001:1940, расположенный по адресу: Ростовская область, Азовский район, х.Победа, прилегающий к земельному участку с кадастровым номером 61:01:0041001:907, кадастровая стоимость 670656,60 рублей.
	2. Главному специалисту – главному бухгалтеру Е.А. Ковтун поставить на  баланс Администрации Задонского сельского поселения данное имущество.
	3. Главному специалисту И.В. Сильченко внести данный объект недвижимости в реестр муниципального имущества Задонского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	5. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения					С.И. Рябов